2024年6月27日

各  位
会 社 名 新家工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 市川 圭司

（コード番号：7305 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役専務
管理本部長 浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年11月22日および2024年3月21日に公表しました「役員の異動内定に関する
お知らせ」に関しまして、本日、第160期定時株主総会を開催し、取締役８名、監査等委員３
名の選任について承認可決されました。また、その後の取締役会および監査等委員会におい
て、下記のとおり役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.役員人事
氏   名 新役職 旧役職

市 川
いちかわ

 圭 司
け い じ

 代表取締役社長 同左

浜 田
は ま だ

哲 洋
てつひろ

代表取締役専務
管理本部長
兼 管理本部 総務部長

同左

松 尾
ま つ お

政 哉
ま さ や

取締役
営業本部 鋼管営業部長
（東日本駐在）

同左

金 井
か な い

秀 人
ひ で と

取締役
営業本部長
兼 営業本部 資材部長
兼 営業本部 輪界営業部長
兼 海外事業部長

同左

1 / 3

氏   名 新役職 旧役職

胡 居
えびすい

 典 明
のりあき

取締役
経営企画部長
兼 管理本部 財務部長

執行役員
経営企画部長
兼 管理本部財務部長

大 槻
おおつき

  一
はじめ

取締役
製造本部長
兼 製造本部 山中工場長

執行役員
製造本部長
兼 製造本部 山中工場長

山 中
やまなか

拓 郎
たくろう 社外取締役 同左

鳥 木
と り き

 千 鶴
ち づ る

 社外取締役 -

細 野
ほ そ の

  豊
ゆたか 取締役（常勤監査等委員） 内部監査室担当部長

西 尾
に し お

宇一郎
ういちろう 社外取締役（監査等委員） 同左

鈴 木
す ず き

蔵 人
くろうど 社外取締役（監査等委員） 同左

以上

2 / 3

（ご参考）
Ⅰ.取締役の体制（2024年 6月 27 日）

氏 名 役職

市 川
いちかわ

圭 司
け い じ 代表取締役社長

浜 田
は ま だ

哲 洋
てつひろ 代表取締役専務 管理本部長 兼 管理本部 総務部長

松 尾
ま つ お

政 哉
ま さ や 取締役 営業本部 鋼管営業部長（東日本駐在）

金 井
か な い

秀 人
ひ で と 取締役

営業本部長 兼 営業本部 資材部長
兼 営業本部 輪界営業部長 兼 海外事業部長

胡 居
えびすい

 典 明
のりあき

 取締役 経営企画部長 兼 管理本部 財務部長

大 槻
おおつき

  一
はじめ 取締役 製造本部長 兼 製造本部 山中工場長

山 中
やまなか

拓 郎
たくろう 社外取締役

鳥 木
と り き

千 鶴
ち づ る 社外取締役

細 野
ほ そ の

豊
ゆたか 取締役

（常勤監査等委員）

西 尾
に し お

宇一郎
ういちろう 社外取締役

（監査等委員）

鈴 木
す ず き

蔵 人
くろうど 社外取締役

（監査等委員）

Ⅱ. 執行役員の体制（2024 年 6 月 27日）

氏 名 役職

勝 部
か つ べ

計 喜
か ず き

執行役員 製造本部 名古屋工場長 兼 開発部生産技術部長

三 宅
み や け

則 之
のりゆ き

執行役員 開発部長

續 木
つ づ き

健 二
け ん じ

執行役員 PT.ｱﾗﾔｽﾁｰﾙﾁｭｰﾌﾞｲﾝﾄﾞﾈｼｱ 代表取締役社長

以上

3 / 3